
Odpověď na dotaz k veřejné zakázce: 

 

„Centrální dodávka zemního plynu pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským 

krajem, případně pro další právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem“ 

 

 

Zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

373888 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, Brno, PSČ 602 00 

IČO: 28353242 

 

 

Zastoupený: 

 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00 

IČO: 28360125 

 

 

V souladu s ustanovením § 151 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího 

řízení k výše uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, 

s.r.o. 

 

 

Společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. přijala dne 19.02.2014 přípis 

dodavatele označený jako „Žádost o poskytnutí dodatečných informací“ k zadávacím podmínkám 

nadepsané veřejné zakázky v tomto znění, cit.: 

 

„Dobrý den vážení, 

 

žádám Vás o zaslání příloh „Seznam odběrných míst“ Zadávacích dokumentací k Veřejným zakázkám 

č. 09310000-5 a č. 09123000-7 ve formátu xls. 

 

Děkuji Vám za spolupráci a přeji příjemný den.“ 

 

 

V souladu s § 49 zákona odpovídá zadavatel na žádost o dodatečné informace vyžádané 

dodavatelem takto: 

 

Dle § 49 zákona je dodavatel oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. Zadavatel tímto zdůrazňuje, že žádost o poskytnutí dodatečných informací a 

poskytnuté informace musí směřovat výlučně k vyjasnění, upřesnění nebo konkretizaci údajů 

uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

Seznam odběrných míst, tj. příloha č. 1 smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu, není 

určena k doplnění uchazečem, a tudíž není v editovatelném formátu (*.xls či jiném) nezbytná pro 

zpracování nabídek. Veškeré údaje nezbytné pro zpracování nabídek jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce. Zadavatel však má tyto informace k dispozici, a proto se je rozhodl 

poskytnout. 

 



 

V Brně dne 24.02.2014 

 

 

 

 

_________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  

advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal, advokát a jednatel 

 


		2014-02-24T12:44:13+0100




